
 

 

 

 

 

 

 

Republika e Kosovës 
Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria - Vlada - Government  
Ministria e Administrimit të Pushtetit Lokal 

Ministarstvo Administracije Lokalne Samouprave 
Ministry of Local Government Administration 

  Datë 09.12.2024 

 

 

N J O F T I M 

 

Njoftohen të gjithë kandidatet të cilët kanë aplikuar në konkursin për pozitën Udhëheqës i 

Divizionit të Prokurimit Nr. Ref. RN00015614,  i njoftuar me datë 25.10.2024 për “Pranim 

në Shërbimin Civil” se Njësia për Menaxhimin e Burimeve Njerëzore në MAPL bazuar në 

nenin 7 të Rregullores (QRK) NR. 15/2023 për  Procedurën e Pranimit në Shërbimin Civil, 

ka bërë verifikim paraprak të kandidatëve dhe konstaton se për pozitë në fjalë kanë aplikuar 

gjithsej katërmbëdhjetë (14) kandidatë. 

 

Kandidatë të cilët i plotësojnë kushtet për të vazhduar tutje me procedura janë: 

 

1. Florentina Murseli Sutaj 

2. Kaltrina Dalipi Hykolli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Divizioni i Burimeve Njerëzore, MAPL 
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Ministry of Local Government Administration 

  Dana,09.12.2024. 
 

 

O B A V E Š T E NJ E 

 

Obaveštavaju se svi kandidati koji su alicirali na konurs za poziciju “ Rukovodilac 

odseka za nabvaku” sa referetnim brojem  RN00015614,  objavljen dana, 25.10.2024. 

godine, za “Prijem u državnu službu” da je Jedinica za ljudske resurse pri MALS-u,  

na osnovu člana 7, Uredbe VRK br. 15/2023 o proceduri prijema u državnu službu, 

izvršila je preliminarnu verifikaciju kandidata i konstatuje da za navedenu poziciju 

su konkurisali četrnaest(14) kandidata. 

 

Kandidati koji ispunjavaju uslove za dalji nastavak procedure su: 

 

1. Florentina Murseli Sutaj 

2. Kaltrina Dalipi Hykolli 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odsek za ljudske resurse, MALS 

 

 

 
     


